CONTRIBUIÇÃO ASSOCIATIVA ENTRE A CÂMARA MUNICIPAL
DE CRUZETA/RN E A FECAM-RN PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
APOIO  E  ACOMPANHAMENTO  EM  ASSUNTOS  RELATIVOS  AS
QUESTÕES LEGISLATIVAS, BEM COMO DISPONIBILIZAR O ACESSO AO
DIÁRIO OFICIAL DAS CÂMARAS DURANTE O ANO DE 2024.

VALOR GLOBAL (R$): R$ 6.540,00 (Seis mil, quinhentos e quarenta reais),
que  serão  pagos  em  12  (DOZE)  parcelas  mensais  de  R$  545,00
(Quinhentos e quarenta e cinco reais).

VIGÊNCIA: JANEIRO DE 2024 A DEZEMBRO DE 2024.

DATA DE ASSINATURA: 23 DE JANEIRO DE 2024.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.001.01.031.0001.2001 - Manutenção dos
Serviços da Câmara;

ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.01 – Outros serviços terceiros (PJ);